
 

                                                                                                                                                                                  
Uchwała Nr 1186/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia protokołu konieczności w sprawie uzgodnień dotyczących 

zadania pod nazwą: „Dostosowanie II piętra budynku do prowadzenia Ośrodka 

Środowiskowej Opieki Psychologicznej, Psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży  

w powiecie mławskim” 

 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm. ), Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się protokół konieczności na roboty dodatkowe w zakresie: 

Roboty budowlano – remontowe: 

Położenie papy termoizolacyjnej jednowarstwowej na całą powierzchnię dachu. 

Wartość robót wynosi 12 999,62 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały w zakresie organizacyjnym i merytorycznym jest 

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mławie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            
                                                                                   Zarząd Powiatu Mławskiego:   
 

                                                                          1.   Jerzy Rakowski  

                                                                          2.   Krystyna Zając  

                                                                          3.   Jolanta Karpińska 

                                                                          4.   Witold Okumski   

                                                                          5.   Jacek Szlachta   

                                                                           


